Совет депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»

РЕШЕНИЕ

13.02.2025 	с. Сигаево 	№ 425/4

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 16 ноября 2021 года № 44/19 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» р е ш а е т:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 16 ноября 2021 года № 44/19 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» следующие изменения:
1.1.  Подпункт 2 пункта 2 изложить в новой редакции:
«2. в отношении гаражей и машино-мест, в том числе включённых в подпункты 4 и 5 данного пункта, а также хозяйственных строений или  сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства - 0,1 процента;».
2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение обнародовать в периодическом печатном издании «Вестник Сарапульского района» и на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ
Сарапульский район Удмуртской Республики»  	Л.П. Шеронова

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Сарапульский
район Удмуртской Республики»                                              А.И. Шарафутдинов

[bookmark: _GoBack]
image1.png